PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	06.04.2021

	№ 35/168-2

с. Ягодная Поляна
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 17.10.2018 № 2/16-2 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Ягодно-Полянского муниципального образования,  Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 17.10.2018 № 2/16-2 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. Подпункт «г» пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

«г) имущество не является объектом незавершенного строительства;»;
1.2. Подпункт «ж» пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

«ж) земельный участок не относится к земельным участкам, предусмотренным подпунктами 1-10, 13-15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, за исключением земельных участков, предоставленных в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства;».
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.
Глава муниципального образования                                           Т.И.Федорова